
SMART LINE
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Умная трековая магнитная система SMART LINE является составной частью 

концепции УМНЫЙ ДОМ IMEX, построенной на технологии TUYA SMART. 

напряжение 220 Вольт

долговечные медные контакты

удобство и разнообразие 

монтажа: 

- на поверхность;

- на подвесах;

- в гипсокартон (12мм);

- в натяжной потолок ПВХ.

высокая прочность, жесткость и долговечность шинопровода 

достигнута благодаря конструкции собственной разработки 

и применению качественных материалов.

шинопроводы укомплектованы торцевыми заглушками 

и фронтальным экраном.

Это инновационное решение для освещения помещений, сочетающее 

в себе стильный дизайн, функциональность и передовые технологии.

Система  SMART LINE  220В  состоит  из  управляемых  светильников 

направленного и рассеянного света, шинопроводов для 4-х видов монтажа и 

различных аксессуаров, что позволяет решать практически любые задачи светодизайна. 

Умная трековая система SMART LINE 220В — это идеальное решение для тех, 

кто хочет создать стильное, функциональное и энергоэффективное освещение.

Гарантия на светильники составляет 3 года.

светодиоды BridgeLux 

со светоотдачей 80 Лм/Вт 

и коэффициентом 

цветопередачи Ra>90

Cri 90

Cri 70

встроенный драйвер в каждом светильнике 

(не требуется приобретать блок питания)

возможность управлять как в группе, так и по-отдельности

светильники рассеянного и направленного света

быстрая и надежная фиксация на шинопроводе

Качество изготовления, вариативность и удобство эксплуатации: 

УМНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА 220В 
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сценарии освещения, зонирование помещения светом

диммирование - регулировка яркости освещения 

возможность создавать различные световые сценарии, подбирая светильники 

с разными характеристиками и размещая их в любом месте шинопровода;

Управление системой:

ДУ

пульт ДУ
панель ДУ

плавное 
изменение
яркости

LED 
3000К - 6000 K

сценарии 
освещения

wi-fi, bluetooth 
управление 

220 V

CRI - индекс 
цветопередачиRa90

голосовое 
управление

Smart Life
(приложение)

Совместим с голосовыми ассистентами

Поддерживает удаленное управление

SMART-светильники управляются через приложение Smart Life (TUYA), 

умными колонками с голосовым управлением (при подключении 

через Wi-fi конвертер), пульт ДУ и панель ДУ управляют системой 

независимо от TUYA;

теплый свет нейтральный свет холодный свет

регулируемая цветовая температура 3000 ~ 6000 К

3000 К 4000 К 6000 К

2
варианта

исполнения 
светильников

диммирование 
(изменение яркости)

регулируемая цветовая 
температура 3000 ~ 6000К

интеграция в систему 
«умный дом», сценарии 
работы по времени 
и (или) событию

чип Tuya в светильнике

управление каждым 
светильником или 
группой светильников

постоянная мощность

цветовая температура 
3000/4000/6000 К,
переключатель на корпусе 
светильника

механическое управление 

on/off

SMART
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Варианты монтажа шинопровода:

IL.0050.1005-BK

IL.0050.1005-WH

Торцевая заглушка 
для шинопровода

IL.0050.1001-BK

IL.0050.1001-WH

I - соединитель 

IL.0050.1002-BK

IL.0050.1002-WH

L - соединитель 

IL.0050.1003-BK

IL.0050.1003-WH

T - соединитель 

IL.0050.1004-BK

IL.0050.1004-WH

X - соединитель 

IL.0050.1006-BK

IL.0050.1006-WH

Подвес для 
шинопровода 

IL.0050.1000-1-BK

IL.0050.1000-1-WH

IL.0050.1000-2-BK

IL.0050.1000-2-WH

1 метр

1 метр

2 метра

2 метра

Шинопровод накладной 

материал 
алюминий220 V

Шинопровод и соединители накладные:

IL.0050.2003-BK

IL.0050.2003-WH

T - соединитель 

IL.0050.2004-BK

IL.0050.2004-WH

X - соединитель T - соединитель 

Шинопровод и соединители встраиваемые (ГКЛ):

Шинопровод встраиваемый под ГКЛ 

материал 
алюминий220 V

IL.0050.2000-1-BK

IL.0050.2000-1-WH

IL.0050.2000-2-BK

IL.0050.2000-2-WH

IL.0050.2000-3-BK

IL.0050.2000-3-WH

1 метр

1 метр

2 метра

2 метра

3 метра

3 метра

70 мм

1
2

 

монтаж
на поверхность

монтаж
на подвесе

скрытая установка (ГКЛ)

IL.0050.1000

IL.0050.2000

IL.0050.1000

монтаж в натяжной потолок 

IL.0050.3000-2-BK / IL.0050.3300-2-AL

IL.0050.1000-3-BK

IL.0050.1000-3-WH

3 метра

3 метра
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Шинопровод, профиль и элементы для монтажа в натяжной потолок ПВХ:

IL.0050.3000-2-BK

IL.0050.3000-3-BK

2 метра

3 метра

Шинопровод для натяжных потолков ПВХ

материал 
алюминий220 V

IL.0050.7002-BK

размеры: 
140x40x19 мм

bluetooth 
управление 

Пульт дистанционного управления

позволяет управлять светильниками 
или группами светильников, 
изменять яркость и цветовую 
температуру.

элементы питания:
2 * AAA (LR03)

размеры: 
85x87x9 мм

bluetooth 
управление 

Панель дистанционного управления

позволяет управлять светильниками 

изменять яркость и цветовую 

температуру.

ультратонкий
дизайн

элемент питания: 
CR2032

IL.0050.7001-BG

IL.0050.7000-WH

Шлюз-концентратор - управляющий центр умного дома, 

связывает в единую сеть умные устройства (светильники). 

Мобильное приложение Smart Life позволяет создавать 

сценарии освещения, разделять помещения на зоны, 

добавляет возможностьуправлять голосом.

WI-FI конвертер

размеры: 
60x60x14 мм

wi-fi, bluetooth 
управление 

блок питания и кабель в комплекте

IL.0050.3304IL.0050.3301 IL.0050.3302 IL.0050.3305-BK

IL.0050.3305-WH

Уголок 
регулировочныйI - соединитель  L - соединитель 90°

Торцевая заглушка 
для профиля (комплект )L - соединитель 90°

IL.0050.3002-BK

IL.0050.4001-BK

IL.0050.4001-WH

I - соединитель 
питания

IL.0050.4002-BK

IL.0050.4002-WH

L - соединитель 
питания

IL.0050.4005-BK

IL.0050.4005-WH

Подвод питания

IL.0050.4003-BK

IL.0050.4003-WH

T - соединитель 
питания

IL.0050.4004-BK

IL.0050.4004-WH

X - соединитель 
питания

Соединители электрические, подвод питания:

Управление светом:

IL.0050.3005-BK

Торцевая заглушка 
для шинопровода

IL.0050.3300-2-AL 2 метра 

Профиль для монтажа 
в натяжной ПВХ потолок 
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Светильники рассеянного света (линейные и угловой):
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IL.0050.5000-9-CCT-BK

IL.0050.5000-9-CCT-WH

размеры: 
25х226х41,5 мм

IL.0050.6000-9-BK

IL.0050.6000-9-WH

*дистанционное управление яркостью (диммирование) и цветовой температурой светильника или группой светильников

артикулнаименование

светильник

линейный

рассеянного 

света

> 90

> 90

> 90

> 90

CRIRa цветовая 
температура

CCT мощность
световой
поток

угол
свечения

*
SMARTцвет

IL.0050.5000-9-CCT-BK

IL.0050.5000-9-CCT-WH

IL.0050.6000-9-BK

IL.0050.6000-9-WH

3000/4000/6000 К

3000/4000/6000 К

3000 ~ 6000 К

3000 ~ 6000 К

9 Вт

9 Вт

9 Вт

9 Вт

760 Лм

760 Лм

760 Лм 

760 Лм 

120º

120º

120º

120º

нет

нет

ДА

ДА

IL.0050.5000-18-CCT-BK

IL.0050.5000-18-CCT-WH

3000/4000/6000 К

3000/4000/6000 К

18 Вт

18  Вт

1520 Лм

1520 Лм

120º

120º

нет

нет

IL.0050.6000-18-BK

IL.0050.6000-18-WH

3000 ~ 6000 К

3000 ~ 6000 К

18 Вт

18 Вт

1520 Лм

1520 Лм

120º

120º

ДА

ДА

IL.0050.5000-27-CCT-BK

IL.0050.5000-27-CCT-WH

3000/4000/6000 К

3000/4000/6000 К

27 Вт

27 Вт

2280 Лм

2280 Лм

120º

120º

нет

нет

IL.0050.6000-27-BK

IL.0050.6000-27-WH

3000 ~ 6000 К

3000 ~ 6000 К

27  Вт

27 Вт

2280 Лм

2280 Лм

120º

120º

ДА

ДА

> 90

> 90

> 90

> 90

> 90

> 90

> 90

> 90

размеры: 
25х417х41,5 мм

IL.0050.5000-18-CCT-BK

IL.0050.5000-18-CCT-WH

IL.0050.6000-18-BK

IL.0050.6000-18-WH

размеры: 
25х608х41,5 мм

IL.0050.5000-27-CCT-BK

IL.0050.5000-27-CCT-WH

IL.0050.6000-27-BK

IL.0050.6000-27-WH

размеры: 
312х312х41,5 мм

IL.0050.5007-18-CCT-BK

IL.0050.5007-18-CCT-WH

IL.0050.6007-18-BK

IL.0050.6007-18-WH

IL.0050.5007-18-CCT-BK

IL.0050.5007-18-CCT-WH

3000/4000/6000 К

3000/4000/6000 К

18 Вт

18 Вт

1440 Лм

1440 Лм

120º

120º

нет

нет

IL.0050.6007-18-BK

IL.0050.6007-18-WH

3000 ~ 6000 К

3000 ~ 6000 К

18 Вт

18 Вт

1440 Лм

1440 Лм

120º

120º

ДА

ДА

> 90

> 90

> 90

> 90

светильник

угловой 

рассеянного 

света
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Светильники линейные направленного света:
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*дистанционное управление яркостью (диммирование) и цветовой температурой светильника или группой светильников

артикулнаименование

светильник

линейный

направленного 

света

> 90

> 90

> 90

> 90

CRIRa цветовая 
температура

CCT мощность
световой
поток

угол
свечения

*
SMARTцвет

IL.0050.5002-9-CCT-BK

IL.0050.5002-9-CCT-WH

IL.0050.6002-9-BK

IL.0050.6002-9-WH

3000/4000/6000 К

3000/4000/6000 К

3000 ~ 6000 К

3000 ~ 6000 К

9 Вт

9 Вт

9 Вт

9 Вт

760 Лм

760 Лм

760 Лм 

760 Лм 

24º

24º

24º

24º

нет

нет

ДА

ДА

IL.0050.5002-18-CCT-BK

IL.0050.5002-18-CCT-WH

3000/4000/6000 К

3000/4000/6000 К

18 Вт

18  Вт

1520 Лм

1520  Лм

24º

24º

нет

нет

IL.0050.6002-18-BK

IL.0050.6002-18-WH

3000 ~ 6000 К

3000 ~ 6000 К

18 Вт

18 Вт

1520  Лм

1520 Лм

24º

24º

ДА

ДА

> 90

> 90

> 90

> 90

IL.0050.5002-9-CCT-BK

IL.0050.5002-9-CCT-WH

размеры: 
25х249х41,5 мм

IL.0050.6002-9-BK

IL.0050.6002-9-WH

размеры: 
25х465х41,5 мм

IL.0050.5002-18-CCT-BK

IL.0050.5002-18-CCT-WH

IL.0050.6002-18-BK

IL.0050.6002-18-WH
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Светильники поворотные рассеянного и направленного света:

*дистанционное управление яркостью (диммирование) и цветовой температурой светильника или группой светильников

артикулнаименование

светильник

поворотный 

линейный

рассеянного 

света

> 90

> 90

> 90

> 90

CRIRa цветовая 
температура

CCT мощность
световой
поток

угол
свечения

*
SMARTцвет

IL.0050.5001-9-CCT-BK

IL.0050.5001-9-CCT-WH

IL.0050.6001-9-BK

IL.0050.6001-9-WH

3000/4000/6000 К

3000/4000/6000 К

3000 ~ 6000 К

3000 ~ 6000 К

9 Вт

9 Вт

9 Вт

9 Вт

760 Лм

760 Лм

760 Лм 

760 Лм 

120º

120º

120º

120º

нет

нет

ДА

ДА

IL.0050.5001-18-CCT-BK

IL.0050.5001-18-CCT-WH

3000/4000/6000 К

3000/4000/6000 К

18 Вт

18  Вт

1520 Лм

1520 Лм

120º

120º

нет

нет

IL.0050.6001-18-BK

IL.0050.6001-18-WH

3000 ~ 6000 К

3000 ~ 6000 К

18 Вт

18 Вт

1520 Лм

1520 Лм

120º

120º

ДА

ДА

IL.0050.5003-9-CCT-BK

IL.0050.5003-9-CCT-WH

3000/4000/6000 К

3000/4000/6000 К

9 Вт

9 Вт

760 Лм 

760 Лм 

24º

24º

нет

нет

IL.0050.6003-9-BK

IL.0050.6003-9-WH

3000 ~ 6000 К

3000 ~ 6000 К

9 Вт

9 Вт

760 Лм 

760 Лм 

24º

24º

ДА

ДА

> 90

> 90

> 90

> 90

> 90

> 90

> 90

> 90

светильник

поворотный 

линейный

направленного 

света

IL.0050.5003-9-CCT-BK

IL.0050.5003-9-CCT-WH

размеры: 
25х228х100 мм

регулировка 
в 1 плоскости

IL.0050.6003-9-BK

IL.0050.6003-9-WH

размеры: 
25х394х100 мм

IL.0050.5001-18-CCT-BK

IL.0050.5001-18-CCT-WH

регулировка 
в 1 плоскости

IL.0050.6001-18-BK

IL.0050.6001-18-WH

размеры: 
25х228х100 мм

IL.0050.5001-9-CCT-BK

IL.0050.5001-9-CCT-WH

регулировка 
в 1 плоскости

IL.0050.6001-9-BK

IL.0050.6001-9-WH
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Светильники направленного света (споты):
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артикулнаименование CRIRa цветовая 
температура

CCT мощность
световой
поток

угол
свечения

*
SMARTцвет

*дистанционное управление яркостью (диммирование) и цветовой температурой светильника или группой светильников

светильник

поворотный 

направленного 

света

> 90

> 90

IL.0050.6004-7-BK

IL.0050.6004-7-WH

3000 ~ 6000 К

3000 ~ 6000 К

7 Вт

7 Вт

560 Лм 

560 Лм 

15-55º

15-55º

ДА

ДА

IL.0050.5005-12-CCT-BK

IL.0050.5005-12-CCT-WH

3000/4000/6000 К

3000/4000/6000 К

12 Вт

12  Вт

960 Лм

960 Лм

38º

38º

нет

нет

IL.0050.6005-12-BK

IL.0050.6005-12-WH

3000 ~ 6000 К

3000 ~ 6000 К

12 Вт

12 Вт

960 Лм

960 Лм

38º

38º

ДА

ДА

IL.0050.5005-20-CCT-BK

IL.0050.5005-20-CCT-WH

3000/4000/6000 К

3000/4000/6000 К

20 Вт

20 Вт

1600 Лм

1600 Лм

38º

38º

нет

нет

IL.0050.6005-20-BK

IL.0050.6005-20-WH

3000 ~ 6000 К

3000 ~ 6000 К

20  Вт

20 Вт

1600 Лм

1600 Лм

38º

38º

ДА

ДА

> 90

> 90

> 90

> 90

> 90

> 90

> 90

> 90

IL.0050.5008-10-CCT-BK

IL.0050.5008-10-CCT-WH

3000/4000/6000 К

3000/4000/6000 К

10 Вт

10 Вт

800 Лм

800 Лм

24º

24º

нет

нет

IL.0050.6008-10-BK

IL.0050.6008-10-WH

3000 ~ 6000 К

3000 ~ 6000 К

10 Вт

10 Вт

800 Лм

800 Лм

24º

24º

ДА

ДА

> 90

> 90

> 90

> 90

светильник

подвесной 

направленного 

света

IL.0050.5008-10-CCT-BK

IL.0050.5008-10-CCT-WH

IL.0050.6008-10-BK

IL.0050.6008-10-WH

размеры: 
300 мм | ø40 мм | 1000 мм

IL.0050.5005-20-CCT-BK

IL.0050.5005-20-CCT-WH

IL.0050.6005-20-BK

IL.0050.6005-20-WH

размеры: 
130 мм | ø60 мм

регулировка 
в 2 плоскостях

IL.0050.5005-12-CCT-BK

IL.0050.5005-12-CCT-WH

IL.0050.6005-12-BK

IL.0050.6005-12-WH

размеры: 
115 мм | ø50 мм

регулировка 
в 2 плоскостях

IL.0050.6004-7-BK

IL.0050.6004-7-WH

размеры: 
224х160 мм | ø55 мм

регулировка 
в 2 плоскостях

угол свечения 

15-55º

S
M

A
R

T
 L

IN
E

у
м

н
а

я
 тр

е
к

о
в

а
я

 с
и

с
те

м
а

 2
2

0
В

 

37


